
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00418/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 22 GRUDNIA 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  XLI/403/09  z  dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75023

80101

Administracja publiczna
Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu)
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań
- wynagrodzenia składki od nich naliczone

z czego podział na dysponentów:

SP Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 5
- wydatki bieżące

1     649 zł  
1     649 zł  

1 649 zł

-
1 649 zł

46     539 zł  
6     575 zł  
6 575 zł

6 575 zł

-

-

-
-

1     649 zł  
1     649 zł  

1 649 zł

1 649 zł
-

46 539 zł
6     575 zł  
6 575 zł

 6 500 zł
75 zł

3     500 zł  
3 500 zł
3 500 zł

1     000 zł  
1 000 zł

1



80104

z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Biuro Funduszy Europejskich
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkola
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

Biuro Funduszy Europejskich
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
z czego:

-

-
-

-

-
-

-

6     500 zł  
6 500 zł

6 500 zł

75 zł
75 zł

-
75 zł

31 464 zł
31 464 zł

-
31 464 zł

-
964 zł
964 zł

-
964 zł

30     500 zł  
30 500 zł

30 500 zł

-
-

1 000 zł

1     000 zł  
1 000 zł

1 000 zł

1     000 zł  
1 000 zł

1 000 zł

-
-

-

75 zł
75 zł

75 zł
-

4 964 zł
964 zł

964 zł
4 000 zł

964 zł
964 zł

964 zł
-

-
-

-

3     000 zł  
3 000 zł

2



80110

80148

- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 19
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkole Publiczne Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

-

-
-

-

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł

-
-

-

3     500 zł  
3 500 zł

3 500 zł

3     500 zł  
3 500 zł

3 500 zł

-
-

-

-
-

-

3 000 zł

1     000 zł  
1 000 zł

1 000 zł

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł

-
-

-

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł

30 000 zł
30 000 zł

30 000 zł

-
-

-

3     500 zł  
3 500 zł

3 500 zł

2     500 zł  
2 500 zł

2 500 zł

3



Przedszkole Publiczne Nr 19
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

8     000 zł  
8 000 zł

8 000 zł

7     500 zł  
7 500 zł

7 500 zł

4     500 zł  
4 500 zł

4 500 zł

4     000 zł  
4 000 zł

4 000 zł

§ 2

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok.

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

4170
4210
4260
4300

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miasta na 
prawach powiatu)
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno-
Gospodarczy)

z zadania:
- opłaty za energię elektryczną, co
z przeznaczeniem na:

64 180 zł

14     999 zł  
14     999 zł  

-
-

14 999 zł
-

64 180 zł

14 999 zł
14     999 zł  

1 649 zł
8 600 zł

-
4 750 zł

4



801
80101

80104

4217
4219
4177
4179
4017

4019

4117
4119
4127
4129

4017
4019
4047
4049
4117
4119
4127
4129
4177
4179
4217
4219
4447

4449

- umowy zlecenia, zakup grzejników, 
zaworów termostatycznych, zakup 
prasy i wydawnictw, obsługa 
bankowa, usługi różne

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki Biura Funduszy 
Europejskich)

dot. projektu „Kultura kluczem do 
rozwoju”

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracownik.
Wynagrodzenia osobowe pracownik.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

(wydatki Biura Funduszy 
Europejskich)

33 181 zł
4     000 zł  

425 zł
75 zł

2 975 zł
525 zł

-

-

-
-
-
-

29     181 zł  
213 zł
37 zł

4 346 zł
767 zł

14 705 zł
2 595 zł

85 zł
15 zł

-
-

3 700 zł
655 zł

1 754 zł

309 zł

33     181 zł  
4     000 zł  

-
-
-
-

2 890 zł

510 zł

439 zł
78 zł
71 zł
12 zł

29     181 zł  
-
-

-
-
-
-
-

24 803 zł
4 378 zł

-
-
-

-

5



900

90095
4210
4300

dotyczy projektu „”3-4-5 START 
przedszkolaków w przyszłość”

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

z zadania:
- usługa elektronicznego 
oznakowania zwierząt,
z przeznaczeniem na:
- zakup materiałów do elektronicznej 
identyfikacji zwierząt celem 
kontynuacji zadania w ramach 
regulaminu utrzymania czystości 
i porządku w mieście.

16     000 zł  

16     000 zł  
-

16 000 zł

16     000 zł  

16     000 zł  
16 000 zł

-

§ 3

Dokonuje przeniesień między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80104

80148

4260

4260

4220

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Zakup energii

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup energii

Stołówki szkolne i przedszkolne
Zakup środków żywności

26 500 zł

26     500 zł  
26     500 zł  
26 500 zł

26     500 zł  
26 500 zł

-
-

26 500 zł

26     500 zł  
-
-

-
-

26     500 zł  
26 500 zł

6



4220

4220

4220

4220

4220

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 1
Zakup środków żywności

Przedszkole Publiczne Nr 19
Zakup środków żywności

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Zakup środków żywności

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Zakup środków żywności

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Zakup środków żywności

dot. opłat za energię elektryczną, co

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

2     500 zł  
2 500 zł

8     000 zł  
8 000 zł

7     500 zł  
7 500 zł

4     500 zł  
4 500 zł

4     000 zł  
4 000 zł

§ 4

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok 

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4260

4260

4260

4260

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup energii

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup energii

SP Nr 3
Zakup energii

SP Nr 5
Zakup energii

19 000 zł

19 000 zł
6     500 zł  
6 500 zł

6     500 zł  
6 500 zł

-
-

-
-

19 000 zł

19     000 zł  
6     500 zł  
6 500 zł

-
-

3     500 zł  
3 500 zł

1     000 zł  
1 000 zł

7



80104

80110

80148

4260

4260

4260

4260

4260

4260

4260

4260

4260

4220

4220

4220

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Zakup energii

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Zakup energii

Przedszkola
Zakup energii

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup energii

Przedszkole Publiczne Nr 18
Zakup energii

Przedszkole Publiczne Nr 19
Zakup energii

Gimnazja
Zakup energii

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup energii

Gimnazjum Nr 2
Zakup energii

Stołówki szkolne i przedszkolne
Zakup środków żywności

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup środków żywności

Gimnazjum Nr 2
Zakup środków żywności

-
-

-
-

4     000 zł  
4 000 zł

4     000 zł  
4 000 zł

-
-

-
-

5     000 zł  
5 000 zł

5     000 zł  
5 000 zł

-
-

3     500 zł  
3 500 zł

3     500 zł  
3 500 zł

-
-

1     000 zł  
1 000 zł

1     000 zł  
1 000 zł

4     000 zł  
4 000 zł

-
-

3     000 zł  
3 000 zł

1     000 zł  
1 000 zł

5     000 zł  
5 000 zł

-
-

5 000 zł
5 000 zł

3     500 zł  
3 500 zł

-
-

3     500 zł  
3 500 zł

8



§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
 /-/  Mieczysław  Kieca

9


